
1 ГРУПА

7961 Максим Арсовски

7962 Георгина Србакоска

7963 Радмила Зашева

7964 Нина Серафимова

7965 Наталија Дамјанова

2 ГРУПА

7966 Јана Карова

7967 Јована Ѓореска

7968 Бобан Мијаковски

7969 Катерина Андова

7970 Ана Марија Биновска

3 ГРУПА

7971 Владимир Коцевски

7972 Ива Стојковска

7973 Изабела Ѓурчиновски

7974 Јована Џајкоска

7975 Стела Блажевска

4 ГРУПА

7976 Арба Челику

7977 Мила Трендовска

7978 Ерјона Салиу

7979 Љубица Станоева

7980 Дафина Идризи

5 ГРУПА

7981 Спасија Динева

7982 Весна Максимовска

7983 Марија Исаилова

7984 Рахима Хасиќ

8034 Марија Станишковска

6 ГРУПА

7985 Ивона Петрова

7986 Диједон Исмаиљи

7987 Александра Спасовска

7988 Ива Богеска

8036 Ива Николовска

7 ГРУПА

7989 Сара Алиеска

7990 Симона Марковска

7991 Кристина Кузманоска

7992 Мартина Димовска

7993 Арт Касапи

8 ГРУПА

7994 Ана Поповска

7995 Ардита Зекири

8033 Матеа Маџовска

7996 Сара Марковиќ

7997 Ѓорѓи Гајтановски

9 ГРУПА

7998 Ема Трпчевска

7999 Канита Пољику

8000 Санел Маловски

8001 Виктор Матески

8002 Дорарта Муртезаи

ГРУПИ ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА ЗА I СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА ЗА ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА
I ГОДИНА



15 ГРУПА

8027 Филип Николов

8028 Лео Донев

8029 Срна Шекерова

8030 Сара Наумова

8031 Нена Јовановиќ

8035 Гента Латиф

14 ГРУПА

8022 Давид Јорданов

8023 Ивана Котеска

8024 Бела Жунгулова

8025 Стефанија Битолкоска

8026 Славчо Ралевски

13 ГРУПА

8017 Емран Рустемоски

8018 Мајлинда Ќамили

8019 Јована Коштревска

8020 Калина Златановска

8021 Мартина Ѓорѓиова

12 ГРУПА

8012 Максим Ѓеоргиев

8013 Петар Паласкаров

8014 Ерблина Хасипи

8015 Емине Зендели

8016 Симона Димитрова

11 ГРУПА

8007 Ева Јованова

8008 Мила Краљевска

8009 Миа Николовска

8010 Јусуф Алијевиќ

8011 Бојан Лукиќ

10 ГРУПА

8003 Радица Бојмалиева

8032 Доротеа Кировска

8004 Бојана Спасевска

8005 Леона Атанасоска

8006 Матеја Блажеска

ГРУПИ ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА ЗА I СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА ЗА ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА
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